
Opravy po nehodě

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 28 Leden 2010 19:44 - Aktualizováno Úterý, 25 Listopad 2014 22:51

  

  

Máme dlouholeté zkušenosti s opravami nákladních automobilů. Provádíme opravy všech druhů
a značek nákladních aut, návěsů a přívěsů.

Naší specializací jsou opravy cisteren, sil, cisternových návěsů na cement a krmných vozů.
Naši pracovníci absolvovali školení v zemích Evropské unie, během kterých získali patřičné
certifikáty.
  

  Fotografie z provedení opravy cisternového návěsu na cement po nehodě na objednávku firmy
Philip.  (doba opravy: 4 týdny)

(kliknutím zvětšíte fotografii)

  

  

Návěs před opravou.

  

{rokbox album=|photos|}images/naprawy/przed/*{/rokbox}

  

Během opravy.

  

{rokbox album=|photos|}images/naprawy/wtrakcie/*{/rokbox}

  

Oprava je dokončena, návěs je připraven k lakování.

 1 / 3



Opravy po nehodě

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 28 Leden 2010 19:44 - Aktualizováno Úterý, 25 Listopad 2014 22:51

  

{rokbox album=|photos|}images/naprawy/przedlak/*{/rokbox}

  

Návěs po lakování.

  

{rokbox album=|photos|}images/naprawy/polak/*{/rokbox}

  

Zhotovení reklamního nápisu.

  

{rokbox album=|photos|}images/naprawy/napis/*{/rokbox}

  

  

  Oprava cisternového návěsu na cement po nehodě pro firmu Betard (během opravy)
Před opravou.

  

{rokbox album=|photos|}images/naprawy/przed2/*{/rokbox}
Během opravy.

  

{rokbox album=|photos|}images/naprawy/druganap/*{/rokbox}

  

  

  

tagy: opravy cisteren, opravy cisternových návěsů na cement, opravy sil, opravy aut na

 2 / 3



Opravy po nehodě

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 28 Leden 2010 19:44 - Aktualizováno Úterý, 25 Listopad 2014 22:51

přepravu mouky, opravy krmných vozů

  

  

 3 / 3


